

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NORTE DE SANTANDER NOTIFICACION POR ESTADO No. 29

## Abril 11 de 2018

No	Radicado	Instancia	Medio De Control	Demandante	Demandado	Contenido	Cuaderno	Fecha Auto	Magistrado Ponente	Proc.
I	54001-23-31-000- 1998-00787-01	PRIMERA	REPARACION DIRECTA	DUEÑAS ALBARRACÍN	NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - EJÉRCITO NACIONAL	Auto Obedézcase y Cúmplase  LO RESUELTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, QUE EN PROVIDENCIA DEL 23 DE OCTUBRE DE 2017, MODIFICÓ LA SENTENCIA DEL 14 DE DICIEMBRE DE 2011, PROFERIDA POR ESTA CORPORACIÓN.	5	10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	24
1	54001-23-31-000- 1999-00595-01	PRIMERA	REPETICION	MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA	JAIRO JOSE SLEBI MEDINA	Auto Obedézcase y cúmplase  OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO RESUELTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, QUE EN PROVIDENCIA DEL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2017, REVOCA LA SENTENCIA DEL 20 DE OCTUBRE DE 2011, PROFERIDA POR ESTA CORPORACIÓN.	3	10/04/2018	JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	24
3	54001-23-31-000- 2006-00559-00	PRIMERA	REPARACION DIRECTA	GALLEGO SANCHEZ Y OTROS	SANTANDER	Auto resuelve aclaración providencia  SE ACLARA LA PARTE MOTIVA DE LA PROVIDENCIA DE FECHA 05/05/17. DE IGUAL FORMA, SE REQUIERE AL MINISTERIO DE SALUD Y ORDENA NOTIFICARLE PERSONALMENTE.		10/04/2018	JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	24
4	54001-23-31-000- 2006-01391-00	PRIMERA	REPARACION DIRECTA		NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA - POLICÍA NACIONAL	LO RESUELTO POR EL H. CONSEIO DE		10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	24

The state of the s	54001-23-31-000- 2008-00426-00	PRIMERA	REPARACIÓN DIRECTA	FLECHAS IBARRA	NACIÓN - FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN	LO RESUELTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, QUE EN PROVIDENCIA DEL 30 DE NOVIEMBRE DE 2017, REVOCA LA SENTENCIA DEL 9 DE JUNIO DE 2011, PROFERIDA POR ESTA CORPORACIÓN. DE IGUAL MANERA, ORDENA DAR CUMPLIMIENTO AL NUMERAL 5 DE LA PRIMERA DE LAS PROVIDENCIAS REFERENCIADAS.	2	10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23.
6	54001-23-31-000- 2009-00191-00	PRIMERA	REPARACION DIRECTA	QUINTERO Y	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - EJÉRCITO NACIONAL - FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN	LO RESUELTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, QUE EN PROVIDENCIA DEL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2017, MODIFICA LA SENTENCIA DEL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2012, PROFERIDA POR ESTA CORPORACIÓN. DE IGUAL FORMA, ORDENA DAR CUMPLIMIENTO AL NUMERAL 8 DE LA PRIMERA DE LAS PROVIDENCIAS REFERENCIADAS.	3	10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	24
7	54001-23-31-000- 2010-00519-00	PRIMERA	REPARACION DIRECTA	ARIAS	CAJA DE PREVISION SOCIAL DE COMUNICACIONES CAPRECOM - COOMEVA EPS SA		2	10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23
8	54001-23-31-000- 2011-00050-00	PRIMERA	REPARACION DIRECTA	MARTHA MÓNICA CAICEDO BLANCO Y OTROS	NACION - INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES "ISS" - CLÍNICA SANTA ANA S.A DUMIAN MEDICAL S.A.S CAPRECOM - NUEVA E.P.S. S.A.	Auto Notifíquese Y Cúmplase  SE ORDENA LA VINCULACIÓN DE LA FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A, COMO SUCESOR PROCESAL DE LA CAJA DE PREVISIÓN SOCIAL DE COMUNICACIONES CAPRECOM; Y, SE RECONOCE PERSONERÍA JURÍDICA AL ABOGADO JERSON EDUARDO VILLAMIZAR PARADA COMO APODERADO DEL PATRIMONIO AUTÓNOMO DE REMANENTES DEL INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES EN LIQUIDACIÓN, ADMINISTRADO POR FIDUAGRARIA SA.	2	10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	24

9 54001-23-31-000- 2011-00471-00	PRIMERA	DIRECTA -	FERNANDO	SALUCOOP HOSPITAL RI CORPORACIÓ SALUDCOOP	EGIONAL NORTE - ON IPS	Auto decreta práctica pruebas SE ABRE A PRUEBAS EL PRESENTE INCIDENTE DE HONORARIOS.	10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23
10 54001-23-31-000- 2011-00496-00	PRIMERA	RESTABLECIMIE	<del></del>	NACION - DEFENSA - PO	OLICÍA NIACIONIAI	Auto Obedézcase y Cúmplase  LO RESUELTO POR EL H. CONSEJO DE ESTADO, QUE EN PROVIDENCIA DEL 14 DE SEPTIEMBRE DE 2017, REVOCÓ LA SENTENCIA DEL 31 DE OCTUBRE DE 2013, PROFERIDA POR ESTA CORPORACIÓN.	 10/04/2018	MARIA JOSEFINA - IBARRA RODRIGUEZ	23

El anterior Estado se fija hoy, 11 Abril de 2018 a las ocho de la Manana (08:00 A.m), El anterior Estado se desfija hoy, 11 Abril de 2018 a las seis de la tarde (06:00 P.m.).

DIANA CAROLINA JIMENEZ VESGA Oficial Mayor